OF. GP. Nº. 374/2001
Botucatu, 02 de maio de 2001.

Prezado Presidente:

Na qualidade de Presidente deste  Legislativo, cumpre-me o dever de comunicar que na última sessão ordinária realizada foi deferido o REQUERIMENTO DE PESAR nº. 350/2001, de Autoria de TODOS OS VEREADORES desta Casa.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, apresso-me em externar a todos os ilustres membros dessa digna Casa meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº. 374/2001
EXMO. SR.

VEREADOR CLÁUDIO VIVAN PINTO

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARDINHO

PRAÇA SARGENTO MANOEL CORRÊA, 215

CEP 18640-000  -  PARDINHO  / SP